
Odpoveď na otázku uchádzača zo dňa 17.7.2023 

 

Ad1) Chceme sa opýtať na: výkaz búracích prác obsahuje totožné položky ako výkaz výmer zateplenia o. Je to v poriadku ? Nedochádza k duplicite položiek ? 

Odpoveď: Výkaz výmer – búracie práce - zateplenie a obnova skladu obsahuje totožné položky, ktoré sú zároveň obsiahnuté aj vo Výkaze výmer  - zateplenie 

a obnova skladu. Tzn., že ide o duplicitu. Samostatný súbor pre búracie práce bol vytvorený len preto, aby bolo zrejmé aké náklady sa týkajú samostatne búrania.  

 

Ad2) Chýba výkaz oceľových výplní otvor. Potrebujeme vedieť ako budú vyzerať doplníte to ? 

Odpoveď: Výplne oceľových otvorov sú oceľové brány. Je ich 8ks (okotované) plus 2 ks v sklade medzi chladenou a nechladenou častou o rozmere 3000x3000mm.  

 

 



Ad3) Čo je PVC clona vedeli by ste ju nakresliť a popísať ? 

Odpoveď: PVC clona je automatický PVC záves, o rozmeroch 3x3m, ktorý je v otvore medzi skladom a chladenou častou skladov.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


